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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

CMR KALA MESSI Jacques Jeremy CEFL Florimont 2011 R M 1.99999 469024 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2010 R M 1.99999 437288 Présent

  1 Participants (1 présents)
 

FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010 R M 1.99999 389266 Présent

HOUDELIER Paul BFC Basel 2011 R M 1.99999 512961 Présent

  2 Participants (2 présents)
 



Contre de Sixte

Fribourg (SUI)
28.01.2024 - 09:00

Escrime
Epée Hommes U14

Individuel

Document ID: FE_FIE_0001.1 28.01.2024 15:00 2 / 3

Traitement des données par: Marcel Ansorge (Logiciel: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Nation Nom Club  Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

SUI ALI Harun TI LUG Lugano 2010 R M 1.99999 441081 Présent

ANCHISI Aurel AET Thônex 2010 R M 1.99999 466045 Présent

BAECHLER Jason SESAF Fribourg 2010 R M 1.99999 458132 Présent

BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 2011 M 1.99999 424320 Présent

BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011 R M 1.99999 413300 Présent

BOVET Matis EEB Bulle 2011 R M 1.99999 519219 Présent

BUSSARD Noam SEG Geneve 2010 R M 1.99999 415103 Présent

DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 2010 R M 1.99999 466246 Présent

DEMIERRE Romain EEB Bulle 2011 R M 1.99999 391813 Présent

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010 R M 1.99999 359356 Présent

FASOLA Maxime SEG Geneve 2011 R M 1.99999 425057 Présent

FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011 R M 1.99999 384843 Présent

FINAZZI Oscar TI Bellinzona Scherma 2010 R M 1.99999 438162 Présent

FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010 R M 1.99999 430701 Présent

FRANQUET HUHINA Tepoea SESAF Fribourg 2011 R M 1.99999 395240 Présent

GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011 R M 1.99999 438055 Présent

GAY Antoine SEG Geneve 2011 R M 1.99999 400081 Présent

GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 2010 R M 1.99999 389264 Présent

JORAND Guillaume SESAF Fribourg 2011 R M 1.99999 447931 Présent

JURT Ueli FGL Luzern 2010 R M 1.99999 409729 Présent

KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010 R M 1.99999 444958 Présent

LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011 R M 1.14 0 Présent

MEUNIER Léo SECH Chaux-de-Fonds 2011 R M 1.99999 427682 Présent

MIECHOWKA Pierre CEFL Florimont 2011 R M 1.99999 396576 Présent

MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010 R M 1.99999 457996 Présent

MOHSEN Matteo VA CES Sierre 2011 R M 1.99999 408796 Présent

MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010 R M 1.99999 396468 Présent

N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010 R M 1.99999 420887 Présent

PIRA Julian FECB Baden 2010 R M 1.99999 396742 Présent

QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010 R M 1.99999 395907 Présent

REGNAT Felix FCZ Zug 2011 L M 1.99999 423006 Présent

REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011 R M 1.99999 409443 Présent

RIOS YABAR Baptiste AET Thônex 2010 R M 1.99999 469214 Non

RIZZO Gabriele CEFL Florimont 2011 R M 1.99999 396541 Non

RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2011 R M 1.99999 445459 Présent

ROYER Johan CEFL Florimont 2011 R M 1.99999 420880 Présent

SCHMIDT Nils FECB Baden 2011 R M 1.99999 443620 Non

STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010 R M 1.99999 443614 Présent

VEUVE Hugo SEN Neuchâtel 2011 R M 1.99999 502146 Présent

VOUTAZ William VA SES Sion 2011 L M 1.99999 380132 Présent

WÄGER Cornel FECB Baden 2011 R M 1.99999 454632 Présent

WIDMER Gabriel FECB Baden 2011 R M 1.99999 443619 Présent

ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010 R M 1.99999 400536 Présent

  43 Participants (40 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 1 014 320.0000 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich M Présent

T2. 1 99999 0.0000 SUI JURT Ueli FGL Luzern M Présent

T3. 1 99999 0.0000 SUI REGNAT Felix FCZ Zug M Présent

T4. 1 99999 0.0000 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern M Présent

T5. 1 99999 0.0000 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich M Présent

T6. 1 99999 0.0000 SUI FINAZZI Oscar TI Bellinzona Scherma M Présent

T7. 1 99999 0.0000 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich M Présent

T8. 1 99999 0.0000 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern M Présent

T9. 1 99999 0.0000 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug M Présent

T10. 1 99999 0.0000 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel M Présent

T11. 1 99999 0.0000 SUI ALI Harun TI LUG Lugano M Présent

T12. 1 99999 0.0000 SUI RIOS YABAR Baptiste AET Thônex M Non

T13. 1 99999 0.0000 SUI FASOLA Maxime SEG Geneve M Présent

T14. 1 99999 0.0000 SUI VEUVE Hugo SEN Neuchâtel M Présent

T15. 1 99999 0.0000 SUI SCHMIDT Nils FECB Baden M Non

T16. 1 99999 0.0000 SUI DEMIERRE Romain EEB Bulle M Présent

T17. 1 99999 0.0000 SUI VOUTAZ William VA SES Sion M Présent

T18. 1 99999 0.0000 SUI MEUNIER Léo SECH Chaux-de-Fonds M Présent

T19. 1 99999 0.0000 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern M Présent

T20. 1 99999 0.0000 FRA HOUDELIER Paul BFC Basel M Présent

T21. 1 99999 0.0000 SUI RIZZO Gabriele CEFL Florimont M Non

T22. 1 99999 0.0000 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre M Présent

T23. 1 99999 0.0000 SUI MIECHOWKA Pierre CEFL Florimont M Présent

T24. 1 99999 0.0000 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre M Présent

T25. 1 99999 0.0000 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion M Présent

T26. 1 99999 0.0000 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano M Présent

T27. 1 99999 0.0000 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre M Présent

T28. 1 99999 0.0000 SUI BAECHLER Jason SESAF Fribourg M Présent

T29. 1 99999 0.0000 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden M Présent

T30. 1 99999 0.0000 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre M Présent

T31. 1 99999 0.0000 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden M Présent

T32. 1 99999 0.0000 SUI BOVET Matis EEB Bulle M Présent

T33. 1 99999 0.0000 SUI PIRA Julian FECB Baden M Présent

T34. 1 99999 0.0000 SUI GAY Antoine SEG Geneve M Présent

T35. 1 99999 0.0000 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex M Présent

T36. 1 99999 0.0000 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano M Présent

T37. 1 99999 0.0000 SUI JORAND Guillaume SESAF Fribourg M Présent

T38. 1 99999 0.0000 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug M Présent

T39. 1 99999 0.0000 SUI WÄGER Cornel FECB Baden M Présent

T40. 1 99999 0.0000 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich M Présent

T41. 1 99999 0.0000 SUI ROYER Johan CEFL Florimont M Présent

T42. 1 99999 0.0000 CMR KALA MESSI Jacques Jeremy CEFL Florimont M Présent

T43. 1 99999 0.0000 SUI FRANQUET HUHINA Tepoea SESAF Fribourg M Présent
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PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

T44. 1 99999 0.0000 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont M Présent

T45. 1 99999 0.0000 SUI BUSSARD Noam SEG Geneve M Présent

T46. 1 99999 0.0000 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont M Présent

T47. 1 99999 0.0000 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex M Présent

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit National Epée Hommes U14
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL
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Formule OFFICIAL

Participants 44 Participants

1 Premier tour
28.01. 09:15

44 Participants
2 Poules 7 Tireur par poule
5 Poules 6 Tireur par poule

44 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Élimination directe
28.01. 11:05

Tableau de 64

44 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 64 A T64 28.01. 11:05

Tableau de 64 sans repêchage
Finale de 4

Touches: 12
Temps: 2 x 3 min

Priorité de à Classement Discipline Sexe Catégorie d’âge

2 [2023] Circuit National Epée Hommes U14
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Premier tour

Poule 1 09:15 | Piste 1

RAUBER Ferdinand, SUI VD SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

N'GUYEN-TANG Tuan SUI CEFL Florimont 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
VOUTAZ William SUI SES Sion 2 0 V 2 2 4 3 1 16 27 0.167 -11 6.
ANCHISI Aurel SUI AET Thônex 3 1 2 4 0 1 0 0 8 30 0.000 -22 7.
DEMIERRE Romain SUI EEB Bulle 4 4 V V V 1 V 4 25 21 0.667 4 3.
STAMPFLI Evgenij SUI FECB Baden 5 1 V V 1 V2 4 3 18 18 0.500 0 5.
GAY Antoine SUI SEG Geneve 6 4 V V V 1 V 4 25 16 0.667 9 2.
LEDERMANN Ayoschua SUI FSZ Zürich 7 2 V V 4 V 3 3 24 22 0.500 2 4.

Poule 2 09:15 | Piste 2

RANZONI Nathan, SUI TI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Classement

REYNAUD Ange SUI CES Sierre 1 3 V 3 4 0 V 2 20 22 0.333 -2 5.
BUSSARD Noam SUI SEG Geneve 2 V 3 V V 2 V 4 25 22 0.667 3 3.
MEUNIER Léo SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 0 V V 4 0 V 3 19 26 0.500 -7 4.
VEUVE Hugo SUI SEN Neuchâtel 4 V 1 4 1 0 3 1 14 28 0.167 -14 7.
JURT Ueli SUI FGL Luzern 5 V 4 V V 2 V 4 26 20 0.667 6 2.
MUMENTHALER Bastien SUI CEFL Florimont 6 V V V V V4 V 6 29 5 1.000 24 1.
BOVET Matis SUI EEB Bulle 7 2 4 4 V 2 1 1 18 28 0.167 -10 6.

Poule 3 09:15 | Piste 3

DE PREUX Camille, SUI SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

FORRER Thibaud SUI FCB Bern 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
DE SIEBENTHAL Nathanaël SUI AET Thônex 2 1 V4 1 1 0 1 7 22 0.200 -15 5.
FASOLA Maxime SUI SEG Geneve 3 0 3 2 3 4 0 12 24 0.000 -12 6.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 4 3 V V V V 4 23 14 0.800 9 2.
WIDMER Gabriel SUI FECB Baden 5 1 V4 V 3 V 3 18 15 0.600 3 3.
FRANQUET HUHINA
Tepoea

SUI SESAF Fribourg 6 1 V V 3 1 2 15 19 0.400 -4 4.
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Poule 4 09:15 | Piste 4

BÜRKI Mathis, SUI SESAF Fribourg

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

KESSLER Tobias SUI FCB Bern 1 V V 3 3 V 3 21 16 0.600 5 3.
KALA MESSI Jacques
Jeremy

CMR CEFL Florimont 2 1 1 0 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.

ALI Harun SUI LUG Lugano 3 4 V 2 2 V 2 18 20 0.400 -2 4.
GAUTIER Aurélien SUI CES Sierre 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
PIRA Julian SUI FECB Baden 5 V4 V V 0 V 4 19 12 0.800 7 2.
HOUDELIER Paul FRA BFC Basel 6 2 V 4 1 1 1 13 20 0.200 -7 5.

Poule 5 09:15 | Piste 5

SALEKI Emile, SUI SEVM Vevey

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

BANCHINI Tommaso SUI LUG Lugano 1 2 3 3 V 2 1 15 20 0.200 -5 5.
ROYER Johan SUI CEFL Florimont 2 V3 V 4 4 1 2 17 19 0.400 -2 4.
DUCOMMUN-DIT-VERRON
Tom

SUI SEN Neuchâtel 3 V4 2 1 V V 3 17 15 0.600 2 3.

BOSSHARD Lionel SUI ZFC Zürich 4 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
BAECHLER Jason SUI SESAF Fribourg 5 3 V 0 2 2 1 12 24 0.200 -12 6.
MOHSEN Matteo SUI CES Sierre 6 V V 2 2 V 3 19 15 0.600 4 2.

Poule 6 09:15 | Piste 6

DE PREUX Audrey, SUI VA SES Sion

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

MIECHOWKA Pierre SUI CEFL Florimont 1 V 4 2 V V 3 21 19 0.600 2 3.
FINAZZI Oscar SUI Bellinzona Scherma 2 4 V V V4 V 4 23 12 0.800 11 1.
ZERBONI Elian SUI LUG Lugano 3 V 3 V V V 4 23 12 0.800 11 1.
RÖÖSLI Valentin SUI FCZ Zug 4 V 2 0 2 V 2 14 17 0.400 -3 5.
DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 5 4 1 1 V V 2 16 18 0.400 -2 4.
JORAND Guillaume SUI SESAF Fribourg 6 1 1 2 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.

Poule 7 09:15 | Piste 7

GILARDONI Gianmarco, SUI TI LUG Lugano

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Classement

BREA-PEREZ Martin ESP FCZ Zug 1 V 0 4 1 3 1 13 21 0.200 -8 5.
WÄGER Cornel SUI FECB Baden 2 1 1 3 4 2 0 11 24 0.000 -13 6.
GRUNER Kyle SUI ZFC Zürich 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
MINKA Francis Ben Cedric SUI FCB Bern 4 V V4 2 V 0 3 16 18 0.600 -2 3.
FAVRE Anatole SUI CES Sierre 5 V V 2 1 4 2 17 20 0.400 -3 4.
QUARROZ Alexis SUI SES Sion 6 V V 2 V V 4 22 14 0.800 8 2.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 6 6 29 5 1.000 24 Q

2 SUI FORRER Thibaud FCB Bern 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 SUI GAUTIER Aurélien CES Sierre 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 6 6 30 12 1.000 18 Q

5 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 SUI BOSSHARD Lionel ZFC Zürich 5 5 25 12 1.000 13 Q

7 SUI FINAZZI Oscar Bellinzona Scherma 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 SUI ZERBONI Elian LUG Lugano 4 5 23 12 0.800 11 Q

9 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 4 5 23 14 0.800 9 Q

10 SUI QUARROZ Alexis SES Sion 4 5 22 14 0.800 8 Q

11 SUI PIRA Julian FECB Baden 4 5 19 12 0.800 7 Q

12 SUI GAY Antoine SEG Geneve 4 6 25 16 0.667 9 Q

13 SUI JURT Ueli FGL Luzern 4 6 26 20 0.667 6 Q

14 SUI DEMIERRE Romain EEB Bulle 4 6 25 21 0.667 4 Q

15 SUI BUSSARD Noam SEG Geneve 4 6 25 22 0.667 3 Q

16 SUI KESSLER Tobias FCB Bern 3 5 21 16 0.600 5 Q

17 SUI MOHSEN Matteo CES Sierre 3 5 19 15 0.600 4 Q

18 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 3 5 18 15 0.600 3 Q

19 SUI MIECHOWKA Pierre CEFL Florimont 3 5 21 19 0.600 2 Q

20 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 5 17 15 0.600 2 Q

21 SUI MINKA Francis Ben Cedric FCB Bern 3 5 16 18 0.600 -2 Q

22 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 3 6 24 22 0.500 2 Q

23 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 3 6 18 18 0.500 0 Q

24 SUI MEUNIER Léo SECH Chaux-de-Fonds 3 6 19 26 0.500 -7 Q

25 SUI ALI Harun LUG Lugano 2 5 18 20 0.400 -2 Q

26 SUI ROYER Johan CEFL Florimont 2 5 17 19 0.400 -2 Q

27 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 2 5 16 18 0.400 -2 Q

28 SUI FAVRE Anatole CES Sierre 2 5 17 20 0.400 -3 Q

29 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2 5 14 17 0.400 -3 Q

30 SUI FRANQUET HUHINA Tepoea SESAF Fribourg 2 5 15 19 0.400 -4 Q

31 SUI REYNAUD Ange CES Sierre 2 6 20 22 0.333 -2 Q

32 SUI BANCHINI Tommaso LUG Lugano 1 5 15 20 0.200 -5 Q

33 FRA HOUDELIER Paul BFC Basel 1 5 13 20 0.200 -7 Q

34 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 1 5 13 21 0.200 -8 Q

35 SUI BAECHLER Jason SESAF Fribourg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

36 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 1 5 7 22 0.200 -15 Q

37 SUI BOVET Matis EEB Bulle 1 6 18 28 0.167 -10 Q

38 SUI VOUTAZ William SES Sion 1 6 16 27 0.167 -11 Q

39 SUI VEUVE Hugo SEN Neuchâtel 1 6 14 28 0.167 -14 Q

40 SUI FASOLA Maxime SEG Geneve 0 5 12 24 0.000 -12 Q

41 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 0 5 11 24 0.000 -13 Q

42 SUI JORAND Guillaume SESAF Fribourg 0 5 6 25 0.000 -19 Q
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Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 0 6 8 30 0.000 -22 Q

44 CMR KALA MESSI Jacques Jeremy CEFL Florimont 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 6 6 29 5 1.000 24

2 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern 5 5 25 6 1.000 19

3 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 5 5 25 6 1.000 19 T2

4 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 6 6 30 12 1.000 18

5 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 5 5 25 7 1.000 18

6 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 5 5 25 12 1.000 13

7 SUI FINAZZI Oscar TI Bellinzona Scherma 4 5 23 12 0.800 11

8 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 4 5 23 12 0.800 11 T7

9 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 4 5 23 14 0.800 9

10 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 4 5 22 14 0.800 8

11 SUI PIRA Julian FECB Baden 4 5 19 12 0.800 7

12 SUI GAY Antoine SEG Geneve 4 6 25 16 0.667 9

13 SUI JURT Ueli FGL Luzern 4 6 26 20 0.667 6

14 SUI DEMIERRE Romain EEB Bulle 4 6 25 21 0.667 4

15 SUI BUSSARD Noam SEG Geneve 4 6 25 22 0.667 3

16 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 3 5 21 16 0.600 5

17 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre 3 5 19 15 0.600 4

18 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 3 5 18 15 0.600 3

19 SUI MIECHOWKA Pierre CEFL Florimont 3 5 21 19 0.600 2

20 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 5 17 15 0.600 2

21 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 3 5 16 18 0.600 -2

22 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 3 6 24 22 0.500 2

23 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 3 6 18 18 0.500 0

24 SUI MEUNIER Léo SECH Chaux-de-Fonds 3 6 19 26 0.500 -7

25 SUI ALI Harun TI LUG Lugano 2 5 18 20 0.400 -2

26 SUI ROYER Johan CEFL Florimont 2 5 17 19 0.400 -2

27 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2 5 16 18 0.400 -2

28 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2 5 17 20 0.400 -3

29 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2 5 14 17 0.400 -3

30 SUI FRANQUET HUHINA Tepoea SESAF Fribourg 2 5 15 19 0.400 -4

31 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 2 6 20 22 0.333 -2

32 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 1 5 15 20 0.200 -5

33 FRA HOUDELIER Paul BFC Basel 1 5 13 20 0.200 -7

34 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 1 5 13 21 0.200 -8

35 SUI BAECHLER Jason SESAF Fribourg 1 5 12 24 0.200 -12

36 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 1 5 7 22 0.200 -15

37 SUI BOVET Matis EEB Bulle 1 6 18 28 0.167 -10

38 SUI VOUTAZ William VA SES Sion 1 6 16 27 0.167 -11

39 SUI VEUVE Hugo SEN Neuchâtel 1 6 14 28 0.167 -14

40 SUI FASOLA Maxime SEG Geneve 0 5 12 24 0.000 -12

41 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 0 5 11 24 0.000 -13

42 SUI JORAND Guillaume SESAF Fribourg 0 5 6 25 0.000 -19

43 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 0 6 8 30 0.000 -22
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44 CMR KALA MESSI Jacques Jeremy CEFL Florimont 0 5 3 25 0.000 -22
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1
MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI  

64 *** carte blanche ***  

 

  Piste 1 dim. 11:05

33
HOUDELIER Paul
BFC Basel

FRA   1

32
BANCHINI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: FERREIRA Lucas (SUI)

 

17
MOHSEN Matteo
VA CES Sierre

SUI  

48 *** carte blanche ***  

 

 

49 *** carte blanche ***  

16
KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI  

 

 

9
REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI  

56 *** carte blanche ***  

 

  Piste 8 dim. 11:05

41
WÄGER Cornel
FECB Baden

SUI   V

24
MEUNIER Léo
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   11

  R: DESPERIER Eric (FRA)

  Piste 17 dim. 11:05

25
ALI Harun
TI LUG Lugano

SUI   V

40
FASOLA Maxime
SEG Geneve

SUI   4

  R: STENGEL Xavier (SUI)

 

57 *** carte blanche ***  

8
ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI  

 

Piste 1 dim. 11:30

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

BANCHINI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   1

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Piste 2 dim. 11:30

MOHSEN Matteo
VA CES Sierre

SUI   10

KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   V

R: TEKCAN Yusuf (TÜR)

Piste 1 dim. 11:40

REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI   V

WÄGER Cornel (41)
FECB Baden

SUI   3

R: ANKLIN Bibiana (SUI)

Piste 2 dim. 11:40

ALI Harun
TI LUG Lugano

SUI   5

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   V

R: TEKCAN Yusuf (TÜR)

Piste 1 dim. 12:55

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   7

R: REGNAT Louis (SUI)

Piste 1 dim. 13:05

REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI   V 11

ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   9

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Piste 3 dim. 13:25

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

REGNAT Felix (9)
FCZ Zug

SUI   5

R: DE PREUX Camille (SUI)



Contre de Sixte

Fribourg (SUI)
28.01.2024 - 09:00

Escrime

Epée Hommes U14
Individuel

Traitement des données par: Marcel Ansorge (Logiciel:
OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     28.01.2024 15:00 2 / 5

z | Tableau de 64 A | Tableau de 32 B | Tableau de 16 H | Tableau de 8
 

5
GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI  

60 *** carte blanche ***  

 

  Piste 2 dim. 11:05

37
BOVET Matis
EEB Bulle

SUI   3

28
FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   V

  R: DE PREUX Camille (SUI)

  Piste 7 dim. 11:05

21
MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   V

44
KALA MESSI Jacques Jeremy
CEFL Florimont

CMR   1

  R: REGNAT Louis (SUI)

 

53 *** carte blanche ***  

12
GAY Antoine
SEG Geneve

SUI  

 

 

13
JURT Ueli
FGL Luzern

SUI  

52 *** carte blanche ***  

 

 

45 *** carte blanche ***  

20
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI  

 

  Piste 18 dim. 11:05

29
RÖÖSLI Valentin
FCZ Zug

SUI   V

36
DE SIEBENTHAL Nathanaël
AET Thônex

SUI   2

  R: FISCHER David (SUI)

 

61 *** carte blanche ***  

4
N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI  

 

Piste 3 dim. 11:30

GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   8

R: DE PREUX Audrey (SUI)

Piste 4 dim. 11:30

MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   V

GAY Antoine
SEG Geneve

SUI   10

R: RAUBER Ferdinand (SUI)

Piste 3 dim. 11:40

JURT Ueli
FGL Luzern

SUI   7

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI   V 9

R: DE PREUX Audrey (SUI)

Piste 4 dim. 11:40

RÖÖSLI Valentin
FCZ Zug

SUI   10

N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI   V

R: RAUBER Ferdinand (SUI)

Piste 2 dim. 12:55

GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 10

MINKA Francis Ben Cedric (21)
KB FCB Bern

SUI   8

R: CHARBONNET Thomas (SUI)

Piste 2 dim. 13:05

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom (20)
SEN Neuchâtel

SUI   V

N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI   8

R: CHARBONNET Thomas (SUI)

Piste 3 dim. 13:35

GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom (20)
SEN Neuchâtel

SUI   10

R: DESPERIER Eric (FRA)
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3
GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI  

62 *** carte blanche ***  

 

  Piste 3 dim. 11:05

35
BAECHLER Jason
SESAF Fribourg

SUI   8

30
FRANQUET HUHINA Tepoea
SESAF Fribourg

SUI   V

  R: RAUBER Ferdinand (SUI)

 

19
MIECHOWKA Pierre
CEFL Florimont

SUI  

46 *** carte blanche ***  

 

 

51 *** carte blanche ***  

14
DEMIERRE Romain
EEB Bulle

SUI  

 

 

11
PIRA Julian
FECB Baden

SUI  

54 *** carte blanche ***  

 

  Piste 6 dim. 11:05

43
ANCHISI Aurel
AET Thônex

SUI   5

22
LEDERMANN Ayoschua
FSZ Zürich

SUI   V

  R: DEMIERRE Nicolas (SUI)

  Piste 19 dim. 11:05

27
DARRASSE Gabriel
ZHR ZFC Zürich

FRA   7

38
VOUTAZ William
VA SES Sion

SUI   V

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

 

59 *** carte blanche ***  

6
BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI  

 

Piste 5 dim. 11:30

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

FRANQUET HUHINA Tepoea
SESAF Fribourg

SUI   3

R: RANZONI Nathan (SUI)

Piste 6 dim. 11:30

MIECHOWKA Pierre
CEFL Florimont

SUI   V

DEMIERRE Romain
EEB Bulle

SUI   5

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Piste 5 dim. 11:40

PIRA Julian
FECB Baden

SUI   V

LEDERMANN Ayoschua
FSZ Zürich

SUI   6

R: RANZONI Nathan (SUI)

Piste 6 dim. 11:40

VOUTAZ William (38)
VA SES Sion

SUI   1

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: BAERISWYL Laïla (SUI)

Piste 3 dim. 12:55

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

MIECHOWKA Pierre (19)
CEFL Florimont

SUI   10

R: TEKCAN Yusuf (TÜR)

Piste 3 dim. 13:05

PIRA Julian
FECB Baden

SUI   11

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: TEKCAN Yusuf (TÜR)

Piste 4 dim. 13:25

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   8

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 9

R: FERREIRA Lucas (SUI)
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7
FINAZZI Oscar
TI Bellinzona Scherma

SUI  

58 *** carte blanche ***  

 

  Piste 4 dim. 11:05

39
VEUVE Hugo
SEN Neuchâtel

SUI   5

26
ROYER Johan
CEFL Florimont

SUI   V 11

  R: TEKCAN Yusuf (TÜR)

  Piste 5 dim. 11:05

23
STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   V

42
JORAND Guillaume
SESAF Fribourg

SUI   6

  R: MEYER Vivienne (SUI)

 

55 *** carte blanche ***  

10
QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI  

 

 

15
BUSSARD Noam
SEG Geneve

SUI  

50 *** carte blanche ***  

 

 

47 *** carte blanche ***  

18
WIDMER Gabriel
FECB Baden

SUI  

 

  Piste 20 dim. 11:05

31
REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI   7

34
BREA-PEREZ Martin
FCZ Zug

ESP   V

  R: BÜRKI Mathis (SUI)

 

63 *** carte blanche ***  

2
FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI  

 

Piste 7 dim. 11:30

FINAZZI Oscar
TI Bellinzona Scherma

SUI   V

ROYER Johan
CEFL Florimont

SUI   5

R: HAGENBUCH Eva (SUI)

Piste 8 dim. 11:30

STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   4

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V 9

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 7 dim. 11:40

BUSSARD Noam
SEG Geneve

SUI   V

WIDMER Gabriel
FECB Baden

SUI   9

R: HAGENBUCH Eva (SUI)

Piste 8 dim. 11:40

BREA-PEREZ Martin (34)
FCZ Zug

ESP   5

FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Piste 4 dim. 12:55

FINAZZI Oscar
TI Bellinzona Scherma

SUI   9

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 4 dim. 13:05

BUSSARD Noam
SEG Geneve

SUI   5

FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   V 9

R: STENGEL Xavier (SUI)

Piste 4 dim. 13:35

QUARROZ Alexis (10)
VA SES Sion

SUI   6

FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   V

R: RANZONI Nathan (SUI)
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  I | Semi-Finale K | Finale  
  Piste 3 dim. 13:45

1
MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V 10

4
GRUNER Kyle (5)
ZHR ZFC Zürich

SUI   9

  R: MEYER Vivienne (SUI)

  Piste 4 dim. 13:45

3
BOSSHARD Lionel (6)
ZHR ZFC Zürich

SUI   6

2
FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   V

  R: HAGENBUCH Eva (SUI)

Piste 4 dim. 14:00

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   6

R: JABERG Sydney (SUI)
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010

2 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010

3 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 2010

3 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011

Tableau de 8

5 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011

6 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 2011

7 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010

8 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010

Tableau de 16

9 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010

10 SUI FINAZZI Oscar TI Bellinzona Scherma 2010

10 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010

12 SUI PIRA Julian FECB Baden 2010

13 SUI BUSSARD Noam SEG Geneve 2010

14 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010

15 SUI MIECHOWKA Pierre CEFL Florimont 2011

16 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010

Tableau de 32

17 SUI GAY Antoine SEG Geneve 2011

18 SUI JURT Ueli FGL Luzern 2010

19 SUI DEMIERRE Romain EEB Bulle 2011

20 SUI MOHSEN Matteo VA CES Sierre 2011

21 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 2011

22 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2011

23 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010

24 SUI ALI Harun TI LUG Lugano 2010

25 SUI ROYER Johan CEFL Florimont 2011

26 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011

27 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2011

28 SUI FRANQUET HUHINA Tepoea SESAF Fribourg 2011

29 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 2011

30 ESP BREA-PEREZ Martin FCZ Zug 2010

31 SUI VOUTAZ William VA SES Sion 2011

32 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 2011

Tableau de 64

33 SUI MEUNIER Léo SECH Chaux-de-Fonds 2011

34 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010
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Classement Nation Nom Club
Année de
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35 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011

36 FRA HOUDELIER Paul BFC Basel 2011

37 SUI BAECHLER Jason SESAF Fribourg 2010

38 SUI DE SIEBENTHAL Nathanaël AET Thônex 2010

39 SUI BOVET Matis EEB Bulle 2011

40 SUI VEUVE Hugo SEN Neuchâtel 2011

41 SUI FASOLA Maxime SEG Geneve 2011

42 SUI JORAND Guillaume SESAF Fribourg 2011

43 SUI ANCHISI Aurel AET Thônex 2010

44 CMR KALA MESSI Jacques Jeremy CEFL Florimont 2011
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Activité des arbitres

Nation EpéeFleuretSabreNom PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AFG NJ WAQEF Eshan 0 0 0

FRA GAILLARD Elodie 0 0 0

B DESPERIER Eric 1 1 2 0 0

Ca DARRASSE Alexis 0 0 0

SUI NB STENGEL Xavier 1 2 3 0 0

FERREIRA Lucas 1 1 2 0 0

NB ROUBATY Sascha 0 0 0

Ca FAVRE Armand 0 0 0

NJ REGNAT Louis 1 1 2 0 0

WÄLTI Amélie 0 0 0

JABERG Sydney 1 1 0 0

PERLINI Nilo 0 0 0

CHARBONNET Samuel 1 1 0 0

DE PREUX Camille 1 1 1 3 0 0

BAERISWYL Laïla 2 2 0 0

BÜRKI Mathis 1 1 2 0 0

ESTABLE Gauthier 0 0 0

NJ HAGENBUCH Eva 2 1 3 0 0

WAEBER Juliette 0 0 0

SALEKI Emile 1 2 3 0 0

MEYER Vivienne 1 1 2 0 0

WILDI Nuria 0 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 1 1 2 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 0 0 0

RANZONI Nathan 1 2 1 4 0 0

NJ GAUTIER Audrey 0 0 0

CHARBONNET Thomas 2 2 0 0

DE PREUX Audrey 1 2 3 0 0

DEMIERRE Nicolas 1 1 0 0

RAUBER Ferdinand 1 1 2 4 0 0

ANKLIN Bibiana 2 2 0 0

TÜR NJ TEKCAN Yusuf 1 2 2 5 0 0

32 Arbitres
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Médaillés OFFICIAL

médaille Nation Nom Club Année de naissance

Or SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010

Argent SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010

Bronze SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011

Bronze SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 2010


